

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (116) **LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia**
UNIT KERJA : (700129) **RRI JAYAPURA**
ALOKASI : **Rp. 12.617.505.000**

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kalender [80 BUAH x 1 PAKET]	80,00 BUAH	25.000	2.000.000	
	- Pena [300 BUAH x 1 PAKET]	300,00 BUAH	5.000	1.500.000	
	- Agenda [100 BUAH x 1 PAKET]	100,00 BUAH	25.000	2.500.000	
	- Pembuatan Stiker [150 BUAH x 1 PAKET]	150,00 BUAH	10.000	1.500.000	
	- Pembuatan Baleho/Neon Box	1,00 BUAH	3.900.000	3.900.000	
5143.001.007	Layanan Publik LPP RRI			97.174.000	
051	Layanan Publik Secara Langsung			97.174.000	
A	Layanan Publik:			11.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			5.450.000	
	> PERSIAPAN			1.400.000	
	- Snack Rapat [4 KEG x 10 ORG]	40,00 O,KEG	15.000	600.000	
	- Konsumsi Rapat-Rapat [4 KEG x 5 ORG]	20,00 O,KEG	40.000	800.000	
	> PELAKSANAAN			2.500.000	
	- Pembuatan Spot [5 KEG x 1 BUAH]	5,00 KALI	300.000	1.500.000	
	- Pembuatan Backdrop [1 KEG x 1 BUAH]	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
	> EVALUASI DAN PELAPORAN			1.550.000	
	- Snack Rapat [2 KALI x 10 ORG]	20,00 O,KEG	15.000	300.000	
	- Pembuatan Laporan	11,00 PAKET	50.000	550.000	
	- Konsumsi Rapat [2 KALI x 10 ORG]	20,00 O,KEG	35.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			3.300.000	
	- Honor Narasumber [2 KEG x 2 ORG]	4,00 OKEG	750.000	3.000.000	
	- Honor Moderator [1 KEG x 1 ORG]	1,00 OKEG	300.000	300.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			2.500.000	
	- Honor Artis Lokal [1 KEG x 1 ORG]	1,00 OKEG	1.500.000	1.500.000	
	- Pembuatan Spot Promo [2 KEG x 1 KALI]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
C	Workshop Pemasaran			5.585.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			5.585.000	
	> PELAKSANAAN			4.325.000	
	- Snack [1 KEG x 150 BUAH]	150,00 BUAH	13.000	1.950.000	
	- Konsumsi [1 KEG x 75 BUAH]	75,00 BUAH	25.000	1.875.000	
	- Spanduk [1 KEG x 2 BUAH]	2,00 BUAH	250.000	500.000	
	> EVALUASI DAN PELAPORAN			1.260.000	
	- Snack [1 KEG x 10 BH]	10,00 OKEG	10.000	100.000	
	- Konsumsi Evaluasi [1 KEG x 50 BH]	50,00 OKEG	20.000	1.000.000	
	- Pelaporan [1 KEG x 4 KALI]	4,00 OKEG	40.000	160.000	
F	Bintang Radio Indonesia			41.894.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			5.294.000	
	> RAPAT REDAKSI/PRODUKSI			5.244.000	
	- ATK	1,00 KEG	294.760	294.000	
	- Backdrop	2,00 KEG	350.000	700.000	
	- Makan Siang dan Malam [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	20.000	400.000	
	- Snack [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	10.000	200.000	
	- Tropi [10 BUAH x 1 KEG]	10,00 KEG	300.000	3.000.000	
	- Dokumentasi (Audio dan Visual)	1,00 KEG	250.403	250.000	
	- Sertifikat Peserta / juri [20 EXP x 1 KEG]	20,00 KEG	20.000	400.000	
	> LAPORAN KUALITAS KOMPETISI BINTANG RADIO			50.000	